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Verksamhetsberattelse 2018 Mangberg samféllighetsforening

B

Aret bérjade med rejéla snofall hela januari som slutade med snérekord.
Problem fick sndrdjarna med snévaliar som bara blev hégre och hégre.
Till slut kom varen med sol och varme och snéhdgarna férsvann.

Problem med bérighet gode att vi fick stdnga garbergsvigen och Iévbersgvigen
for trafik detta skedde 22 april.

Den 25 april kom trafikverket pa besék och ville besikta vigarna .

Végarna hade inte dnnu torkat upp och birigheten var inte den bista.

Efter att garbergsvagen synats démdes den sédra delen ut efter oloxan och séderut.
Bérighet och dikning var bristfillig.

Efter att végarna torkat upp var det meningen att arbete med vighyvel skulle ske,
Detta fick dock avbrytas for att vigytan blev allt fér torr och hard.
Saitning gick inte heller att utféra .

Under maj arbetade styrelsen fram forslag att reparera garbergsvigen fran
Lovbergsbron till Garberg en stricka av 9 km.
En férutsdttning for detta var att statligt bidrag kunde erhallas.

| samband med Arsmotet lade styrelsen fram en &tgirdsplan att reparera vagdel 7
Som strécker sig fran Lovbergsbron till Garberg .

Deldgarna i samféllighetforeningen GA2 far betala 30% av beloppet 500.000 kr
Efter diskussion kunde forslaget rostas igenom.

Dikning av strackan och trummbyten utfordes .

| September startades forstarkningen av vagdel 7 Dala Frakt utforde arbetet.
5 oktober utférde trafikverket besiktning av vigen och bidraget utbetalades.
Bidragets storlek var ca 1,2 miljoner kr

Trafikverket hade synpunkter pé antalet métesplatser som bor utékas.

I November manad utférdes dikning och kantskdrning i mangbergs néromrade
Detta kunde utféras innan tjilen kom .

Vid pennan ordférande for foreningen Borje Andersson.
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Méngbergs samfillighetsforening
Org.nr 716457-3243

Flerdrsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av
foregéende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att
i ny rékning overfores

noter.

2018
739
-124
96

Balanserat

resultat

808 788

168 787

977575

2017
534
169

94

2016
314
126

97

Arets

resultat

168 787

-168 787
-123 730
-123 730

977 595
-123 730
853 845

853 845

2015
132
-10

98

853 845 /(j,

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning med

2N

2014
120

96

Totalt
977 575
0

-123 730
853 845



Miéngbergs samfillighetsforening
Orgnr 716457-3243

Resultatrikning

Rorelseintikter

Stug- och vigavgifter

Utdebiteringar for upprustning av vigar
Statsbidrag

Summa rérelseintakter

Raorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

238 286
500 395
1523 407
2262 088

-2 336 326
-51 333

-2 387 659
-125 571

1841
1 841
-123 730

=123 730

-123 730/a

3(7)

2917-01-01
-2017-12-31

110 534
423 233
1334713
1 868 480

-1 666 203
-33 490
-1 699 693
168 787

0
0
168 787
168 787

168 787



Mingbergs samféllighetsforening
Org.nr 716457-3243

Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

3150

3154

1 482 671
482 671

399 412
399 412
885 237

885 2%

4(7)

2017-12-31

335078
4
335082

482 671
482 671

218 747
218 747
1036 500

1036 500



Méngbergs samfallighetsforening
Org.nr 716457-3243

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

LeverantSrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2018-12-31

977 575
-123 730
853 845
853 845

0

22 145
9247
31392

885 237

5(N

2017-12-31

808 788
168 787
9VI 515
9717 515

10 587
12 933
35405
58 925

1 036 500



Méngbergs samfillighetsférening
Org.nr 716457-3243

Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 1 Aktier och andelar, omsdéttningstillgdngar
Antal Anskaffn,
virde
Lux Kortrantefond Sverige 4327 482 671
482 671

Bokfort
virde

482 671
482 67}.6‘
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Mangbergs Samfillighetsforening
Org.nr 716457-3243

Rapport om drsredovisningen
Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Mangbergs
Samfillighetsforening for rakenskapséret 2018.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning
som ger en rittvisande bild enligt 4rsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedémer 4r nddvindig for att
upprétta en arsredovisning som inte innehéller vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vért ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av
viér revision. Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Vi har planerat och utfort revisionen for att uppna rimlig
sakerhet att drsredovisningen inte innehéller vasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i
drsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgérder som ska utforas,
bland annat genom att beddma riskerna for visentliga felaktigheter
1 &rsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pd
fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisom de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur foreningen upprattar
drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgarder som 4r dandamalsenliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte 1 syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksd en utvardering av dndamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvirdering
av den ¢vergripande presentationen 1 &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och
indamélsenliga som grund for vira uttalanden.

Uttalanden

Enligt vér uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet

med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2018-
12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt .
Zrsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r forenligmed <
&rsredovisningens 6vriga delar.

V1 tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrikningen for foreningen.

Rapport om andra kray enligt lagar och andra forfattningar
Utdver var revision av drsredovisningen har vi aven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning for Méngbergs
Samfillighetsforening for rakenskapséret 2018.

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt [agen om
samféllighetsforeningar.

Revisorns ansvar

Vért ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala oss om frslaget till
dispositioner betriffande freningens vinst eller férlust och om
forvaltningen pd grundval av vér revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller farlust har vi
granskat om forslaget ar férenligt med lagen om ekonomiska
foreningar,

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utover var
revision av rsredovisningen granskat visentliga beslut, dtgarder
och forhéilanden i foreningen for att kunna bedtma om nédgon
styrelseledamot &r ersittmingsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om négon styrelseledamot pd annat satt har handlat i strid
med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamadlsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstémman disponerar vinsten enligt

forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Mora den 26 februari 2019.

nqendrd

Jorgen Lindhamn

Klaes Gidiund
Revisor Revisor



Motion fran boende efter Umsi samt Lovbergsvagen i Mangbergs Vagsamfillighet.

Sollerdn den 29 januari 2019

Motion nr 1 Snodréjning av Umsivagen

Vi foreslar att styrelsen i Mangbergs Vagsamfallighetsforening fortsatter att som vaghallare skdta
bestéllning av plogning i framtiden. For att finansiera plogningar nar inte skogséagare betalar vid
avverkning sa féreslar vi stdmman att héja stugavgiften till lamplig &rsavgift per fastighet efter
Umsivagen.

Motion nr 2 Sn6rdjning av Lovbergsvagen

Vi foreslar att styrelsen i Mangbergs Vagsamfillighetsférening fortsatter att som vighallare skota
bestillning av plogning i framtiden. For att finansiera plogningar nar inte skogsdgare betalar vid
avverkning sa foreslar vi stimman att hoja stugavgiften till lamplig arsavgift per fastighet efter
Lévbergsvagen.

viqtion nr 3 Anstkan om statligt vintervaghbidrag

Vi foreslar daven att styrelsen ansdker om statligt bidrag for vin éghéllning for Umsi respektive
Lovbergsvidgen, vi hagvarit i kontakt med Trafikverketsom anser att vagféreningen skall inkomma
med ansdkan. a

Boende efter Umsi respektive Lévbergsviagen

Klaes Gidlund

Torsten Kjellgren

Magnus Grudd Styrelsen bifaller motionerna och foreslar

Leif Stenius héjning av avgiften till 1200 kr/stuga.

Hans Eriksson




Mangbergs samfillighetsférening 2019

Inkomst och utgiftsstat for vagdelar samt forslag pa atgirder

Végdel 1. Asfaltvagen Siljansnésvigen-Mangberg

Inkomster Utgifter
Statsbidrag 11 tkr Sndrdjning 15 tkr
Stugavgifter 34 tkr Sandning 5 thr
Rep av asfaltvig 540 tkr
45 tkr 560 tkr

Vagdel 2. Asfaltvdgen Mangén-Stampen

Inkomster Utgifter
Statsbidrag 12 tkr Snordjning 4 thr
Stugavgifter 2 tkr Sandning 1 tkr
Riva asfalt 8 tkr bidrag 70%
14 tkr 13 tkr

Vdgdel 3. Grusvdgen LV238- Lévbergsbron 5,2km

Inkomster Utgifter
Statsbhidrag 72 tkr Hyvling o saltning 20 tkr
Sndrdjning 15 tkr
Sandning 8 tkr
72 tkr 43 tkr

Vdgdel 4 och 5 S6dra Mangberg -Flenarna 7 km
Inkomster Utgifter
Stugavgifter 9 tkr Hyvla o Salta 15 tkr

9 tkr 15 tkr

Végdel 6. Holenvégen 1.7km

Inkomster Utgifter
Statsbidrag 11 tkr Hyvling saltning 10 tkr
Stugavgifter 20 tkr Sndrdjning 10 tkr
Sandning 6 tkr
31 tkr 26 tkr

Vagdel 7. Garbergsvégen fran Lévbergsbron till Garberg 9km

Inkomster Utgifter
Statsbidrag 71 tkr Hyvling 8 tkr

Saltning 0 (ingar i rep 2018)
Stugavgifter 9 tkr Snordjning 10 tkr

Sandning 5 tkr

80 tkr 23 tkr



Mangbergs samfillighetsforening 2019

Vagdel 8. Umsivdgen 7km grusvig

Inkomster Utgifter
Statsbidrag 55 tkr Hyvling Saltning 25 tkr
Stugavgifter 11 tkr Dikning 15 tkr
Sandning 8 tkr
66 tkr 48 tkr
Végdel 9. Gamla Mangbergsvigen 2,3 km grusvig
Inkomster Utgifter
Statsbidrag 25 tkr Hyvling Saltning 10 tkr
Stugavgifter 13 tkr Snordjning 12 tkr
Sandning 5 tkr
38 tkr 27 tkr
Vagdel  Lévbergsvagen 2,5 km grusvig
Inkomster Utgifter
Stugavgifter 6,5 tkr Dikning 25 tkr
Hyvling 3 tkr Trummor 5 tkr
9,5 tkr 33 tkr
Vdgdel  Tomtvédgen 0,4 km grusvig
Inkomster Utgifter
Stugavgifter 4,5 tkr Snoérdining 5 tkr
4,5 tkr 5 tkr



